
Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Reinhards Ortsmitte 
Kressenbach Evangelische Kirche 
Breitenbach Kressenbacher Straße 
Breitenbach Langestraße 
Wallroth Hochstraße 
Hintersteinau Schlüchterner Straße 
Hintersteinau Siebenmühlental 
Wallroth Kirche 
Wallroth Landrückenschule 
Wallroth Siedlung 
Klosterhöfe Röhrigs 
Schlüchtern Am Distelrasen 
Klosterhöfe Gomfritz 
Klosterhöfe Drasenberg 
Schlüchtern Hof Reith 
Schlüchtern Lotichiusstraße 
Schlüchtern Polizei 
Schlüchtern Hallenbad 
Schlüchtern Stadtschule 
Schlüchtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 
Schlüchtern Bergwinkelschule 
Schlüchtern Freibad 
Schlüchtern Polizei 
Schlüchtern Stadtschule 
Schlüchtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 
Schlüchtern In den Sauren Wiesen 
Schlüchtern Bahnhof $ D
Schlüchtern Kinzig-Schule 
Schlüchtern Bergwinkelschule 

ab

an

98471

"

06:00
06:02
06:04

98401

06:05
|
|

06:07
|

06:10
06:12
06:14
06:17
06:20

|
06:25
06:27

|
06:28
06:29

|
|
|
|
|

06:31
06:34

98402

D

06:32
|
|
|
|

06:38
06:40
06:42

|
06:44
06:47
06:49
06:52
06:55
07:02
07:04
07:05

|
07:06
07:08

|
|
|
|
|

07:10
07:13
07:15
07:17

98403

D

06:49
06:53
06:54
06:57

|
|

06:59
|

07:01
07:04
07:06

|
|
|

07:18
07:19

|
07:20
07:21

|
|
|
|
|

07:23
07:25

98472

"

07:00
07:02
07:04

98404

07:05
|
|

07:07
|

07:09
07:12
07:14
07:17
07:20

|
07:25
07:27

|
07:28
07:29

|
|
|
|
|

07:31
07:34

98406

D

07:29
07:33
07:34
07:36

|
|

07:38
07:39
07:40
07:43
07:45

|
|
|

07:57
07:58

|
07:59
08:00

|
|
|
|
|

08:02
08:04

98405

D

07:30
|
|
|
|

07:36
07:38
07:40
07:41
07:42
07:45
07:47
07:50
07:52
07:59
08:01

|
08:02

|
|

08:03
08:04
08:07
08:08
08:10
08:12
08:15

98473

"

08:00
08:02
08:04

98407

08:05
|
|

08:07
|

08:09
08:12
08:14
08:17
08:20

|
08:25
08:27

|
08:28
08:29

|
|
|
|
|

08:31
08:34

98408

D

09:19
09:23
09:24
09:26

|
|

09:28
09:29
09:30
09:33
09:35

|
|
|

09:47
09:48

|
09:49
09:50

|
|
|
|
|

09:52
09:54

98474

"

15:01
15:03
15:05

98409

B

14:58
|
|
|
|

15:04
15:06
15:08

|
15:10
15:13
15:15

|
|
|

15:27
15:28

|
15:29
15:30

|
|
|
|
|

15:32
15:34

98410

FNL

15:06
|
|

15:08
|

15:10
15:13
15:15

|
|
|

15:27
15:28

|
15:29
15:30

|
|
|
|
|

15:32
15:34

98475

"

16:01
16:03
16:05

98411

16:06
|
|

16:08
|

16:10
16:13
16:15

|
|
|

16:27
16:28

|
16:29
16:30

|
|
|
|
|

16:32
16:34

98476

"

17:01
17:03
17:05

98412

17:06
|
|

17:08
|

17:10
17:13
17:15

|
|
|

17:27
17:28

|
17:29
17:30

|
|
|
|
|

17:32
17:34

98477

"

18:00
18:02
18:04

98413

18:05
|
|

18:07
|

18:09
18:12
18:14
18:17
18:20

|
18:25
18:27

|
18:28
18:29

|
|
|
|
|

18:31
18:34

Montag bis Freitag

"  = Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.
D  = nur an Schultagen
B  = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe
FNL = nur an Ferientagen, auch am letzten Schultag vor den Ferien

Baustellenfahrplan gültig ab 26.01.2026

98 (Reinhards ă Hintersteinau ă) Wallroth ă Schlüchtern $



Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Schlüchtern Bahnhof $ D
Schlüchtern In den Sauren Wiesen 
Schlüchtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 
Schlüchtern Stadtschule 
Schlüchtern Hallenbad 
Schlüchtern Bergwinkelschule 
Schlüchtern Freibad 
Schlüchtern Lotichiusstraße 
Schlüchtern Fuldaer Str./Friedhof 
Schlüchtern Am Distelrasen 
Schlüchtern Hof Reith 
Klosterhöfe Altes Bahnhaus 
Klosterhöfe Drasenberg 
Klosterhöfe Gomfritz 
Schlüchtern Am Distelrasen 
Klosterhöfe Röhrigs 
Wallroth Siedlung 
Wallroth Landrückenschule 
Wallroth Kirche 
Wallroth Hochstraße 
Breitenbach Langestraße 
Breitenbach Kressenbacher Straße 
Kressenbach Evangelische Kirche 
Hintersteinau Siebenmühlental 
Hintersteinau Schlüchterner Straße 
Hintersteinau Schlüchterner Straße 
Hintersteinau Siebenmühlental 
Wallroth Hochstraße 
Breitenbach Langestraße 
Breitenbach Kressenbacher Straße 
Kressenbach Evangelische Kirche 
Reinhards Ortsmitte 
Weidenau Am Berg 

ab

an

98101

05:35
05:37
05:40

|
|
|
|

05:43
05:44
05:56

|
|
|
|
|

05:58
06:01

|
06:03
06:05

98171

"

06:06
|
|
|
|

06:09
06:10

98102

06:35
06:37
06:40

|
|
|
|

06:43
06:44
06:56

|
|
|
|
|

06:58
07:01

|
07:03
07:05

98172

"

07:06
|
|
|
|

07:09
07:10

98103

07:35
07:37
07:40

|
|
|
|

07:43
07:44
07:56

|
|
|
|
|

07:58
08:01

|
08:03
08:05

98173

"

08:06
|
|
|
|

08:09
08:10

98105

A

10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23

|
|
|
|
|
|
|

10:40
10:42
10:44
10:45
10:48
10:49
10:54

98104

A

10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23

|
10:28
10:33
10:35
10:37

|
10:40
10:43
10:45
10:47

|
|
|
|

10:50
10:51

|
|
|
|
|
|

10:57
10:59

98106

B

11:10
11:12

|
|
|
|

11:15
11:16
11:16
11:17
11:23
11:26
11:27
11:32

98107

D

11:10
11:12
11:15
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23

|
11:28
11:33
11:35
11:37
11:40
11:42
11:45

|
11:47

|
|
|
|

11:50
11:51

98108

D

12:05
12:07
12:10
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18

|
12:23
12:28
12:30
12:32
12:35
12:37
12:40

|
12:42

|
|
|
|

12:45
12:46

98110

D

13:00
|
|
|
|

13:03
13:04
13:16

|
|
|
|
|

13:18
13:21
13:23
13:25

|
|
|
|

13:28
13:29
13:29
13:30
13:36
13:39
13:40
13:45

98109

D

12:55
12:57
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08

|
13:13
13:18
13:20
13:22
13:25
13:27
13:30

|
13:32

|
|
|
|

13:35
13:36

|
|
|
|
|
|

13:42
13:44

98111

D

13:55
13:57
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08

|
14:13
14:18
14:20
14:22
14:25
14:27
14:30

|
14:32

|
|
|
|

14:35
14:36

|
|
|
|
|
|

14:42
14:44

98112

D

14:20
|
|
|
|

14:23
14:24
14:36

|
|
|
|
|

14:38
14:41
14:43
14:45

|
|
|
|

14:48
14:49
14:49
14:50
14:56
14:59
15:00
15:05

98113

D

14:55
14:57
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08

|
15:13
15:18
15:20
15:22
15:25
15:27
15:30

|
15:32

|
|
|
|

15:35
15:36

|
|
|
|
|
|

15:42
15:44

98114

15:35
15:37
15:40

|
|
|
|

15:43
15:44

|
|

15:49
15:51
15:53
15:56
15:58
16:01

|
16:03
16:05

98174

"

16:06
|
|
|
|

16:09
16:10

98115

D

15:55
15:57
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08

|
16:13
16:18
16:20
16:22
16:25
16:27
16:30

|
16:32

|
|
|
|

16:35
16:36

|
|
|
|
|
|

16:42
16:44

98116

16:35
16:37
16:40

|
|
|
|

16:43
16:44

|
|

16:49
16:51
16:53
16:56
16:58
17:01

|
17:03
17:05

98175

"

17:06
|
|
|
|

17:09
17:10

98117

D

16:55
16:57
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08

|
17:13
17:18
17:20
17:22
17:25
17:27
17:30

|
17:32

|
|
|
|

17:35
17:36

|
|
|
|
|
|

17:42
17:44

Montag bis Freitag

Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Schlüchtern Bahnhof $ D
Schlüchtern In den Sauren Wiesen 
Schlüchtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 
Schlüchtern Lotichiusstraße 
Schlüchtern Fuldaer Str./Friedhof 
Schlüchtern Am Distelrasen 
Klosterhöfe Altes Bahnhaus 
Klosterhöfe Drasenberg 
Klosterhöfe Gomfritz 
Schlüchtern Am Distelrasen 
Klosterhöfe Röhrigs 
Wallroth Siedlung 
Wallroth Kirche 
Wallroth Hochstraße 
Hintersteinau Siebenmühlental 
Hintersteinau Schlüchterner Straße 

ab

an

98118

17:35
17:37
17:40
17:43
17:44
17:56

|
|
|
|

17:58
18:01
18:03
18:05

98176

"

18:06
|

18:09
18:10

98119

19:35
19:37
19:40
19:43
19:44

|
19:49
19:51
19:53
19:56
19:58
20:01
20:03
20:05

98177

"

20:06
|

20:09
20:10

Montag bis Freitag

" = Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.
A  = nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe
B  = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe
D  = nur an Schultagen

Baustellenfahrplan gültig ab 26.01.2026

98 Schlüchtern $ ă Wallroth ( ă Hintersteinau ă Reinhards)


